
2026 Leirikuljetusten aikataulu

Yhteiskuljetus Helsingistä
Leirit 1.1, 1.2, 5.2, 6, 7.1 ja 7.2. Leirille 5.1 (junnuleiri) mahdollisuus
menokyytiin, mutta leiriltä ei ole paluukyytiä Helsinkiin.

7.30 16.15 50e 25eHelsinki

Tikkurila

Hyrylä, 
Tuusula

Järvenpää

Jokela, 
Tuusula

Hyvinkää

Riihimäki

Janakkala

Hämeenlinna

Akaa

Tampere

Ylöjärvi

Länsi-Teisko, 
Leirikeskus

Mikonkadun tilausajopysäkki,
Rautatientorin reunalla,
Grand Casinoa vastapäätä

Neste Motorest Kehä III,
Kuriiritien/Niittytien risteys

Hyrylän linja-autoasema

Järvenpään linja-autoasema
tilausajopysäkki
(Matkahuolto)

Jokelan rautatieasema

Teboil Sveitsinhovi

Pikavuoropysäkki, 
liittymä 19

Neste Linnatuuli

Wetterhof,
matkailuliikenteen pysäkki

ABC Toijala

Linja-autoasema,
tilausajolaituri

Elo-kauppakeskus, 
Nesteen huoltoasema

Yli-Rantalantie 39,
34180 Länsi-Teisko

8.00

8.20

8.35

8.50

9.05

9.15

9.30

10.00

10.30

10.55

11.15

11.45 12.00

12.30

12.50

13.15

13.45

14.15

14.30

14.40

14.55

15.10

15.25

15.45 49e 24.5e

48e 24e

47e 23.5e

46e 23e

45e 22.5e

44e 22e

43e 21.5e

40e 20e

34e 17e

28e 14e

20e 10e

Pysäkki Tarkempi pysähdyspaikka
Meno,
Klo*

Paluu,
Klo*

Meno-
paluun
hinta

Vain meno 
tai paluu, 
hinta

1



Yhteiskuljetus Jyväskylästä
Leiri 2.

8.00 15.30 46e 23eJyväskylä

Kuohu

Petäjävesi

Keuruu

Mänttä

Ruovesi

Kuru

Länsi-Teisko, 
Leirikeskus

Harjukadun tilausajolaituri

Linja-autopysäkki (meno
Kuohu L, paluu Kuohu I)

Kyläseppä

ABC Keuruu

Linja-autoasema

ABC Ruovesi

SEO Kuru

Yli-Rantalantie 39,
34180 Länsi-Teisko

8.20

8.40

9.10

9.50

10.30

11.00

11.30 12.00

12.30

13.00

13.40

14.20

14.50

15.10 44e 22e

42e 21e

38e 19e

34e 17e

28e 14e

20e 10e

Pysäkki Tarkempi pysähdyspaikka
Meno,
Klo*

Paluu,
Klo*

Meno-
paluun
hinta

Vain meno 
tai paluu, 
hinta

11.30 12.00

Yhteiskuljetus Tampereelta
Leirit 3, 4 & 8. 

Länsi-Teisko, 
Leirikeskus

Yli-Rantalantie 39,
34180 Länsi-Teisko

Ylöjärvi

Tampere

Elo-kauppakeskus, 
Nesteen huoltoasema

Linja-autoasema,
tilausajolaituri

10.40 12.50

11.00 12.30 20e 10e

28e 14e

Pysäkki Tarkempi pysähdyspaikka
Meno
Klo*

Paluu
Klo*

Meno-
paluun
hinta

Vain meno 
tai paluu, 
hinta

2

11.30 12.00

*Huom! Leirikuljetuksen aikataulu on suuntaa-antava. Pysäkillä on hyvä olla hyvissä
ajoin. Mahdollisista isommista aikataulumuutoksista ollaan aina suoraan yhteydessä.


